

SAUNTE.DK ApS

Triumfvej 98, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30 28 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Tommy Grøndal Saunte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAUNTE.DK ApS

Triumfvej 98

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30 28 10 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Grøndal Saunte

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og industri og rådgivende virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 905 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Resultatet er påvirket negativt af afhændelse af kapitalandel i Adnuvo A/S. Ledelsen anser derfor under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|---------------|
| Nettoomsætning | 905.124 | 109.939 |
| Direkte omkostninger | -310.247 | -40.783 |
| Andre eksterne omkostninger | -205.232 | -54.346 |
| Bruttoresultat | 389.645 | 14.810 |
| 1 Personaleomkostninger | -340.542 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 49.103 | 14.810 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -335.457 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.738 | -1.468 |
| Resultat før skat | -289.092 | 13.342 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -289.092 | 13.342 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -407.956 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 118.864 | 13.342 |
| Disponeret i alt | -289.092 | 13.342 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 545.457 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 545.457 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 545.457 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.750 | 45.688 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 12.750 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 44.500 | 45.688 |
| Likvide beholdninger | 341.660 | 32.138 |
| Omsætningsaktiver i alt | 386.160 | 77.826 |
| Aktiver i alt | 386.160 | 623.283 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 407.956 |
| 5 Overført resultat | 136.417 | 17.554 |
| Egenkapital i alt | <u>261.417</u> | <u>550.510</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.313 | 42.953 |
| Anden gæld | 92.430 | 29.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 124.743 | 72.773 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>124.743</u> | <u>72.773</u> |
| Passiver i alt | <u>386.160</u> | <u>623.283</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 329.400 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.303 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 6.839 | 0 |
| | <u>340.542</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 137.501 | 137.501 |
| Afgang i årets løb | -137.501 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>137.501</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 407.956 | 407.956 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -407.956 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>407.956</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>545.457</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 407.956 | 407.956 |
| Resultatandel | -407.956 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>407.956</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 17.553 | 4.212 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>118.864</u> | <u>13.342</u> |
| | <u>136.417</u> | <u>17.554</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tommy Grøndal Saunte

Direktør og dirigent

På vegne af: Saunte.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-997986442090

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-03-12 10:05:24Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-12 10:14:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>